[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo ~
!, Estado do Rio Grande do Sul ADMINISTRAGCAO

Secretaria Municipal de Administra¢cdo HAMBURGO

EDITAL 69/2019

A Secretaria de Saúde do Município de Novo Hamburgo, por sua Gerência de Vigilância em Saúde, Departamento de Vigilância Sanitária faz saber aos seus interessados e ao público em geral que, conforme o parágrafo único do Art. 28 da Port. 344/98 e Art. 124 da respectiva Instrução Normativa, está com cadastro aprovado para comercializar medicamentos à base de SUBSTÂNCIAS RETINÓICAS, constantes da relação C-2, Portaria SVS/MS 344/98, o seguinte estabelecimento:
Razão Social: DELIO J A BARBOSA & CIA LTDA
Endereço: Rua Osvaldo Cruz    n° 302
Bairro: Primavera             Novo Hamburgo/RS
CEP: 93.340-000
CNPJ: 87.905.980/0001-50
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, aos 09 (nove) dias do mês de dezembro do ano de 2019.
NAASOM LUCIANO DA ROCHA
Secretário Municipal de Saúde
[image: image2.jpg]www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry | Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 | Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3594.9999